2021年４月 28日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長

吉田  康

（コード番号 ２２０８ 東証第二部）

問合せ先 代表取締役専務 財務管理部長

山﨑 幸治

（ＴＥＬ．０２５７－２３－２３３３）

2021年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2020年４月 28日に公表いたしました 2021 年３月期通期（2020年４月１日～2021年３月 31日）の連結業績予想と

本日公表の実績値との差異に関し下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 118,600 3,600 3,600 2,400 99円 90銭

今回実績値 （Ｂ） 118,443 4,179 4,676 3,167 131円 84銭

増減額（Ｂ－Ａ） △156 579 1,076 767

増減率（％） △0.1 16.1 29.9 32.0

（ご参考）前期実績
（2020年３月期） 117,551 2,919 2,899 1,875 78円 08銭

２．差異が生じた理由

通期連結業績につきましては、売上高は前回発表予想を若干下回ったものの、営業利益は生産性の向上とコスト

の削減に加え、原料価格が安定的に推移したことから前回予想を上回りました。また、経常利益は為替差益を計上

したことから前回予想を大幅に上回りました。そして、親会社株主に帰属する当期純利益は、設備等の減損損失を

計上しましたが、投資有価証券売却益の計上などにより、前回予想を大幅に上回りました。

以 上